


 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   11/12 ans

Classement EQUIPES 11-12 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 Chatenoy Le Royal 14 512 178 170 164
2 Estréboeuf 16 477 165 163 149
3 Charleville Mézières 17 440 153 151 136
4 Faremoutiers 23 435 156 146 133
5 Arcis/Aube 172 336 172 164

Classement INDIVIDUELS 11-12 ans S1 S2 PTS Bar.
1 71 Chatenoy Le Royal BALAGUER Alexia 1996 10181714 86 92 178
2 10 La Chapelle St Luc LE DOARE Valentin 1996 96656443 88 86 174
3 10 Arcis/Aube COLAS Alexis 1995 66544697 85 87 172
4 71 Chatenoy Le Royal BORASSAT Elise 1996 10181715 84 86 170
5 10 Ste Savine FROIDEVAUX Gaëtan 1996 50089137 81 88 169
6 80 Estréboeuf Mazet Madyson 1995 93568709 78 87 165
7 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Pierre-Alexandre 1995 10182232 80 84 164
8 10 Arcis/Aube CLEMONT Alexis 1996 50220401 85 79 164
9 80 Estréboeuf Noiret Florian 1996 93568538 82 81 163

10 59 Moncheaux WAAST Hubert 1995 94039946 81 81 162
11 77 Faremoutiers BLOMME Florent 1995 55356885 76 80 156
12 08 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Corentin 1995 10150047 74 79 153
13 08 Charleville Mézières TORRES Sarah 1996 30146837 77 74 151
14 80 Estréboeuf Godquin Anaïs 1996 60048284 73 76 149
15 77 Faremoutiers VAN WALLEGHEM Louis 1995 55363097 67 79 146
16 2 Mercin et Vaux HUON Mélodie 1995 10156752 68 77 145
17 08 Charleville Mézières WARNANTS Chloé 1995 10150196 58 78 136
18 77 Faremoutiers VAN DEN  HEUVEL Matthew 1995 en cours 61 72 133
19 28 La Loupe EUTROPE Stevie 1995 50279714 49 76 125
20 71 Chatenoy Le Royal BON Benoît 1996 10182228 53 43 96

80 Estréboeuf Lottin Emilie 1997 93568710 Abs
10 Arcis/Aube JOBE Romain 1996 50220403 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   13/14 ans

Classement EQUIPES 13-14 ans
Ecart Total T1 T2 T3

Classement INDIVIDUELS 13-14 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc REHN Martin 1993 66544782 88 89 85 262
2 69 Vienne Colson Mélanie 1994 50004441 80 80 89 249
3 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 77 84 75 236
4 63 St Eloy les Mines TABARDIN Jason 1994 10195656 83 73 75 231
5 42 Solaure BOURDIS Francois 1993 64022466 69 77 78 224
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   15/16 ans

Classement EQUIPES 15-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3

Classement INDIVIDUELS 15-16 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc MAURISSAT Quentin 1991 66545887 89 88 88 265
2 77 Faremoutiers VALERY Corentin 1991 55342195 90 86 88 264
3 59 Nomain LESPAGNOL Romain 1992 94030899 86 80 86 252
4 80 Estréboeuf Berger Valentin 1992 66048282 80 89 82 251
5 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Remy 1992 57052309 69 80 76 225
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Valentin 1992 55185078 68 74 70 212
7 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Tristan 1992 57052308 72 59 75 206

71 Chatenoy le Royal PEROUX Gaetan 1992 50237732 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   1 ère Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 13 832 285 275 272
2 Montigny-en-Gohelle 7 828 280 275 273
3 Chalon sur Saone 10 820 279 272 269
4 Lucé 22 807 278 273 256
5 Vienne 22 793 277 261 255

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 90 98 97 285
2 62 Montigny-en-Gohelle Albuquerque Eric 1975 40141002 93 97 90 280
3 71 Chalon sur Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 94 87 98 279
4 28 Lucé DELARUE Herve 1970 53197593 89 96 93 278
5 69 Vienne Vernay Gilles 1963 65556315 96 90 91 277
6 63 St Eloy les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 88 94 93 275
7 62 Montigny-en-Gohelle Cuvillon Claude 1954 65605499 93 89 93 275
8 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 90 94 91 275
9 28 Lucé MARIN Patrice 1956 45050781 90 91 92 273

10 62 Montigny-en-Gohelle Barrois Marc 1950 40141004 92 89 92 273
11 10 Ste Savine GEORGET Christian 1962 65733042 90 94 89 273
12 10 La Chapelle St Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 92 87 93 272
13 71 Chalon sur Saone BOONE Hervé 1967 20058666 92 90 90 272
14 71 Chalon sur Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 86 88 95 269
15 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 43133840 88 88 93 269
16 80 Albert COCKEMPOT Christian 1964 20097937 87 85 90 262
17 59 Onnaing Gabelle Jean-Marc 1973 92015087 86 89 87 262
18 69 Vienne Colson Edwige 1963 50004445 85 86 90 261
19 52 St Dizier Janot Claude 1945 55106452 84 91 86 261
20 28 Lucé BLONDELLE Katia 1962 50229155 85 89 82 256
21 69 Vienne Colson Didier 1963 50004449 83 84 88 255
22 69 Vienne Colson Elodie 1988 50004444 89 87 78 254

71 Chatenoy Le Royal-2 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   2 ème Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle ST Luc 8 790 267 264 259
2 ASPTT Bron 18 787 271 263 253
3 UTVA 28 776 272 260 244
4 Chatenoy Le Royal 20 767 265 257 245
5 Ste Savine 6 763 257 255 251
6 Nomain 5 753 254 250 249
7 Charleville Mézières 64 716 261 258 197

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 UTVA PEIGNE Fanny 1988 94041450 90 91 91 272
2 69 ASPTT Bron ARLET  Michel 1948 50105073 84 92 95 271
3 71 Chalon sur Saone GIRAUDET Alexandra 1984 54052561 88 86 94 268
4 10 La Chapelle ST Luc GRISIER Patricia 1959 40219284 89 89 89 267
5 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 88 87 90 265
6 10 La Chapelle ST Luc GEORGET Bernadette 1953 53117733 86 87 91 264
7 69 ASPTT Bron CHANU Cyril 1990 50105072 86 93 84 263
8 08 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 88 83 90 261
9 59 UTVA GALLET Laurent 1964 65162701 87 83 90 260

10 10 La Chapelle ST Luc JOUDRAIN Flavian 1985 5089208 84 84 91 259
11 80 Cambron POSTEL Ludovic 1978 46021070 86 85 87 258
12 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 89 89 80 258
13 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 87 83 87 257
14 10 Ste Savine PROSPER Franck 1961 40219273 83 91 83 257
15 10 Ste Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 86 90 79 255
16 59 Nomain REZGUI Bernard 1953 58006390 87 84 83 254
17 69 ASPTT Bron GUERENDE Patrice 1952 50105080 86 82 85 253
18 28 Chateauneuf en ThymeraisTHOMASSAINT Gilles 1955 3175887 84 78 90 252
19 71 Chalon sur Saone MARTIN René 1957 20298037 85 83 84 252
20 10 Ste Savine MOUSSERON Jean-Luc 1950 96656372 88 81 82 251
21 59 Nomain BAUMANN Fabrice 1970 94039020 75 85 90 250
22 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 82 85 83 250
23 59 Nomain LEMOINE Claude 1956 47469296 84 85 80 249
24 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 84 82 79 245
25 71 Chatenoy Le Royal BONY Michel 1952 3500780 81 87 77 245
26 59 UTVA ROBIQUET Philippe 1963 94055007 85 87 72 244
27 59 Nomain ALBRECHT Pierre 1944 65162946 79 77 82 238
28 10 La Chapelle ST Luc BILLON Jean 1930 3050426 80 73 81 234
29 59 UTVA LE MOELLE 1976 94055036 82 70 76 228
30 08 Charleville Mézières COLLOT Jacques 1946 5017280 65 70 62 197
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   3 ème Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 5 751 253 250 248
2 Moncheaux 18 737 255 245 237
3 Chatenoy Le Royal 11 728 247 245 236
4 Rimogne 13 724 250 237 237
5 Nomain 16 709 246 233 230
6 Les Abrets 22 707 247 235 225
7 Courcouronnes 7 694 234 233 227
8 Ste Savine 242 483 242 241

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 38 Voiron BARTOLOME Amandine 1988 93276226 86 90 90 266
2 59 Moncheaux VANLITSENBURGH Maxence 1952 03377436 88 86 81 255
3 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 85 85 83 253
4 63 St Eloy les Mines MOMBOISE Frédérique 1972 60023938 80 83 88 251
5 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 6317736 81 84 85 250
6 08 Rimogne FERRE Jérome 1975 20022596 85 81 84 250
7 10 La Chapelle St Luc CHALON  Patrick 1961 59188267 88 83 77 248
8 38 Les Abrets SAND Claude 1955 93243780 82 83 82 247
9 71 Chatenoy Le Royal JOUSSIER Martial 1964 50237731 85 80 82 247

10 10 La Chapelle St Luc LOURDEL Eric 1964 ??? 81 90 76 247
11 59 Nomain FRANCQ Christian 1961 94044829 81 84 81 246
12 59 Moncheaux WAAST Emmanuel 1964 94039964 85 79 81 245
13 71 Chatenoy Le Royal BAILLY Marc 1944 65574702 86 79 80 245
14 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 75 83 84 242
15 10 Ste Savine TOULOUSE Jean-Paul 1947 57061273 70 84 87 241
16 2 Soisson MILCENT Jean Pierre 1951 50263583 73 83 83 239
17 59 Moncheaux PINTE Alain 1949 03377428 76 81 80 237
18 08 Rimogne MIOTTI Denis 1958 20019699 78 85 74 237
19 08 Rimogne JORON Claude 1961 3043583 84 80 73 237
20 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 78 76 82 236
21 71 Chatenoy Le Royal JOLIVET Robert 1943 3500762 76 80 79 235
22 38 Les Abrets LEPUTH Joêl 1953 20190800 79 78 78 235
23 91 Courcouronnes JEUNET Laurent 1972 91206483 74 78 82 234
24 59 Nomain BOULLET Philippe 1955 94054161 81 74 78 233
25 91 Courcouronnes JEUNET Eric 1965 20375315 87 74 72 233
26 59 Nomain CHAPUIS Didier 1962 45243347 83 70 77 230
27 91 Courcouronnes LEBRET Michel 1965 91206452 69 76 82 227
28 59 Nomain REGNIEZ Celine 1981 94044827 77 84 66 227
29 38 Les Abrets LAUVERNAY Patrice 1969 93277912 70 70 85 225
30 38 Les Abrets DUSSOLIER Norbert 1971 93280297 70 76 71 217
31 08 Rimogne MAZY Christian 1960 43164957 73 69 66 208

10 Ste Savine BALDUCCI Jean-Charles 1941 61007058 Abs
10 Ste Savine GOUDOU Alain 1942 61007056 Abs
91 Courcouronnes TROVEL Denis 1950 51246078 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3

1 Quesnoy 22 797 276 267 254
2 Foëcy 6 788 266 262 260
3 Rimogne 9 783 266 260 257
4 Moncheaux 22 779 271 259 249
5 Auchy les Mines 12 771 261 261 249

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS Bar.
1 18 Allouis PARDON Karine 1986 48011585 88 93 96 277
2 80 Quesnoy CARON Pascal 1966 50180554 92 92 92 276
3 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 93 89 89 271
4 80 Abbeville BAUCHART Jérôme 1974 525032 94 92 84 270
5 69 Oullins Dégrange Jean-Paul 1960 41124313 87 92 89 268
6 80 Quesnoy VILLAIN Didier 1976 59116555 91 89 87 267
7 2 Mercin et Vaux BIESMANS Cyril 1974 40152603 86 87 93 266
8 18 Foëcy Bardin Bertrand 1978 61123509 84 91 91 266
9 08 Rimogne BOCQUET Philippe 1962 45189982 91 88 87 266

10 59 Nomain BAUMANN Fabrice 1970 94039020 85 89 90 264
11 18 Foëcy Roux Daniel 1951 61123510 90 90 82 262
12 62 Auchy les Mines VERON Sébastien 1978 65616882 84 87 90 261
13 62 Auchy les Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 83 91 87 261
14 08 Rimogne NIVELET Igor 1971 55033600 89 86 85 260
15 18 Foëcy Loury Christophe 1967 55129724 89 93 78 260
16 59 Moncheaux TOURBEZ Daniel 1962 43275634 84 85 90 259
17 08 Rimogne VARNIER Frédéric 1975 45189473 80 86 91 257
18 59 Nomain DELZENNE James 1959 41273250 83 89 84 256
19 80 Quesnoy LEROY Jean Louis 1967 6278517 85 87 82 254
20 59 Nomain LEMOINE Claude 1956 47169296 80 87 86 253
21 62 Auchy les Mines LENGAGNE Sandrine 1974 65616900 78 84 87 249
22 59 Moncheaux TIETARD Bernard 1949 92014636 81 81 87 249

59 Moncheaux WOJCIEKOWSKI Jean-Pierre 1953 94029601 Abs
80 Quesnoy BECQUET Marc 1972 50180853 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3

1 Rocroi 5 781 262 262 257
2 Nogent le Rotrou 14 759 261 251 247
3 Moncheaux 28 752 267 246 239
4 Auchy les Mines 24 746 261 248 237
5 Nomain 8 736 249 246 241
6 Allouis 25 732 256 245 231
7 Boulogne 56 723 266 247 210
8 Bretigny 16 710 244 238 228
9 Abbeville 36 710 253 240 217

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 Moncheaux WAAST Emmanuel 1964 94039964 89 90 88 267
2 62 Boulogne DURIEZ Christophe 1984 65605315 87 88 91 266
3 08 Rocroi VAROQUAUX Yannick 1961 65202611 84 92 86 262
4 08 Rocroi COLLIGNON Jean-Claude 1948 5017172 92 87 83 262
5 28 Nogent le Rotrou DEFAY Michel 1953 3174077 81 90 90 261
6 62 Auchy les Mines SMEKTALA Dimitri 1975 65616889 88 84 89 261
7 69 St Priest Jourdana Marie-Ange 1953 65564964 90 85 86 261
8 08 Rocroi COUEGNAS Dominique 1961 5017166 94 82 81 257
9 18 Allouis DEPREZ Anne-Sophie 1961 95650480 78 89 89 256

10 80 Abbeville RIMBAUT Jérôme 1973 45145784 78 87 88 253
11 28 Nogent le Rotrou MAUGER Remy 1950 55040847 80 89 82 251
12 08 Clavy Warby RIOLFI  Jean 1948 20428 85 84 82 251
13 59 Nomain MARYSSE Jean-Louis 1949 94029596 82 87 80 249
14 62 Auchy les Mines CAPPE Stéphane 1988 60034456 81 88 79 248
15 28 Nogent le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 84 76 87 247
16 62 Boulogne LEDOUX Jérôme 1976 65605323 85 76 86 247
17 59 Moncheaux PINTE Alain 1949 03377428 86 74 86 246
18 59 Nomain ALBRECHT Pierre 1944 65162946 78 83 85 246
19 18 Allouis BOURGOIN Eric 1963 61133815 82 79 84 245
20 91 Bretigny DAENINCK Yvon 1958 25336608 88 82 74 244
21 59 Nomain REZGUI Bernard 1953 58006390 86 81 74 241
22 80 Abbeville SALLÉ Emmanuel 1960 3568220 77 76 87 240
23 28 Toury LAGARDE Michel 1950 3172105 83 83 74 240
24 59 Moncheaux VANLITSENBURGH Maxence 1952 03377436 85 74 80 239
25 91 Bretigny GRANGIER Marc 1962 91304263 85 77 76 238
26 62 Auchy les Mines VANDAMME Eric 1965 65616886 79 79 79 237
27 18 Allouis RAVEAU Dominique 1962 57123350 74 80 77 231
28 59 Nomain REGNIEZ Celine 1981 94044827 80 74 76 230
29 91 Bretigny CLEMENT Alain 1960 91214145 76 75 77 228
30 18 Allouis GREZES Louis 1949 95651188 64 76 78 218
31 80 Abbeville ROUILLER Jérôme 1977 40070910 69 73 75 217
32 62 Boulogne LEGRIS Emmanuel 1985 41097379 73 66 71 210
33 62 Auchy les Mines D'HAEYER Sarah 1983 45217781 69 66 65 200

28 Nogent le Rotrou COULON Philippe 1962 55040855 Abs
59 Moncheaux HESPEL Michele 1958 94039965 Abs

9/32



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  1 ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 6 851 286 285 280
2 Saint-Dizier 13 813 279 268 266
3 Vienne 5 804 271 267 266
4 Chalon/Saone 20 781 271 259 251
5 Autun 279 543 279 264

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 91 97 98 286
2 28 Lucé DELARUE Hervé 1970 53197593 96 92 97 285
3 10 La Chapelle St Luc HUEBRA  Fabian 1962 43365155 97 93 95 285
4 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 93 92 95 280
5 80 Quesnoy/Airaines DABOVAL Laurent 1971 43293723 93 97 90 280
6 52 Saint-Dizier Chevalier Jean-Marc 1970 53138360 91 95 93 279
7 71 Autun DEMASSU  André 1940 47043383 96 91 92 279
8 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 43133840 90 90 92 272
9 71 Chatenoy Le Royal LHOTE  Bruno 1964 20066238 90 91 91 272

10 71 Chalon/Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 91 89 91 271
11 69 Vienne Colson Edwige 1963 50004445 88 94 89 271
12 69 Lyon Calzolari Claude 1951 40128165 90 89 90 269
13 52 Saint-Dizier Janot Sébastien 1979 55106452 90 89 89 268
14 69 Vienne Vernay Gilles 1963 65556315 89 88 90 267
15 69 Vienne Colson Didier 1963 50004449 91 87 88 266
16 52 Saint-Dizier Durmois Philippe 1971 50064627 90 89 87 266
17 59 Onnaing Gabelle Jean-Marc 1973 92015087 92 85 88 265
18 71 Autun GENEVOIS  Dominique 1965 61032644 86 88 90 264
19 71 Chalon/Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 90 84 85 259
20 52 Saint-Dizier Janot Claude 1945 55106452 89 80 89 258
21 69 Vienne Colson Elodie 1988 50004444 86 86 84 256
22 71 Chalon/Saone BOONE Hervé 1967 20058666 83 84 84 251

71 Autun DESCOMBIN  Bruno 1964 65575222 Abs
71 Chalon/Saone TSCHUI Alex 1938 96254781 Abs
91 COURCOURONNES GRAVIERE Michel 1946 91199469 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  2 ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 11 793 271 262 260
2 Ste Savine 14 766 264 252 250
3 Chatenoy le Royal 21 732 253 247 232
4 St Eloy les Mines 118 681 273 253 155

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 69 Vénissieux Pontvianne Jean-Pierre 1950 5256255 90 91 95 276
2 63 St Eloy les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 90 91 92 273
3 10 La Chapelle St Luc GRISIER Paricia 1959 40219284 91 87 93 271
4 10 Ste Savine MARTIN Jean 1950 3050081 86 91 87 264
5 59 Ronchin Gros Fabrice 1974 65613101 88 91 85 264
6 69 St Priest Tavernier Marie-Claude 1945 41131702 90 86 87 263
7 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1961 59188267 86 90 86 262
8 59 Ronchin Waszczynski Daniel 1951 61074647 87 85 88 260
9 10 La Chapelle St Luc AIME Claude 1941 41026034 86 89 85 260

10 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 89 75 89 253
11 63 St Eloy les Mines GUILLOU Joêl 1951 5243156 80 87 86 253
12 10 Ste Savine KUJAWA Joël 1952 59101181 79 88 85 252
13 10 Ste Savine SEYER David 1975 96656374 83 83 84 250
14 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 73 85 89 247
15 71 Chatenoy Le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 79 73 80 232
16 59 UTVA PEIGNE Fanny 1988 94041450 75 69 86 230
17 10 La Chapelle St Luc GEORGET Bernadette 1953 63117733 83 72 75 230
18 63 St Eloy les Mines DURON Joseph 1934 5243157 42 50 63 155

28 Lucé FRIESSE Jean-Claude 1952 40110501 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  3 ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Chatenoy Le Royal 8 794 269 264 261
2 La Chapelle St Luc 34 757 269 253 235
3 Ste Savine 22 735 258 241 236
4 Ronchin 18 672 230 230 212
5 Onnaing 56 667 241 241 185
6 Guines 242 242 242

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 79 Thorigné CHAIGNEAU Michel 1949 70119609 94 89 94 277
2 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 89 89 91 269
3 10 La Chapelle St Luc FLIX Sarah 1972 96656442 90 88 91 269
4 77 Faremoutiers PETIT Cédric 1974 55351748 88 88 89 265
5 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 90 85 89 264
6 71 Chatenoy Le Royal BONY Michel 1952 3500780 88 83 90 261
7 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 84 83 91 258
8 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 63117736 81 92 80 253
9 62 Guines MICHIEL Stéphane 1965 60084724 78 76 88 242

10 59 Onnaing Cantillon Jean-Paul 1944 5216001 76 80 85 241
11 62 Béthune Nowak  Michel 1948 20080933 84 76 81 241
12 10 Ste Savine MAURIQUOT Yves 1959 63116999 82 80 79 241
13 59 Onnaing Brasselet Eric 1962 66529347 84 79 78 241
14 71 Chatenoy Le Royal BAILLY Marc 1944 65574702 76 77 86 239
15 69 Vénissieux Sainz Pascal 1969 65074807 86 73 78 237
16 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 77 78 81 236
17 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 75 83 77 235
18 59 Nomain REZGUI BERNARD 1953 58006390 75 84 75 234
19 59 Ronchin Delebecq Jean-Luc 1948 53093293 73 80 77 230
20 59 Ronchin Beekman Robert 1949 65613085 79 77 74 230
21 10 Ste Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 74 66 78 218
22 59 Ronchin Urbin Raymond 1955 55185107 73 74 65 212
23 10 La Chapelle St Luc LOURDEL Sylvie 1963 96656445 66 57 64 187
24 59 Onnaing Choquet Danièle 1946 3373790 62 56 67 185
25 59 Onnaing Choquet Bernard 1947 03373789 47 74 52 173

62 Guines LORTHIOIRE Franck 1969 60084721 Abs
62 Guines BRIEZ André 1952 41104101 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre  1ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle ST Luc 10 805 274 267 264
2 Chalon/Saone 25 752 263 251 238
3 St Dizier 11 741 253 246 242
4 Vienne 21 725 254 238 233

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle ST Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 92 90 92 274
2 10 La Chapelle ST Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 89 86 92 267
3 10 La Chapelle ST Luc AIME Patrice 1972 3050442 85 90 89 264
4 71 Chalon/Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 88 84 91 263
5 69 Vienne VERNAY Gilles 1963 65556315 76 88 90 254
6 69 Lyon CALZOLARI Claude 1951 40128165 80 85 88 253
7 52 St Dizier SCHNEKENBURGER Guy 1958 63031499 77 90 86 253
8 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Bruno 1964 20066238 86 82 84 252
9 71 Chalon/Saone BOONE Hervé 1967 20058666 83 82 86 251

10 52 St Dizier HENRION François 1961 57101001 81 85 80 246
11 38 Voiron HESIVERT Laurent 1964 93254356 78 83 84 245
12 59 Onnaing GABELLE Jean-Marc 1973 92015087 82 79 82 243
13 52 St Dizier JANOT Sébastien 1979 55106453 78 83 81 242
14 71 Chalon/Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 74 79 85 238
14 69 Vienne COLSON Edwige 1963 50004445 74 79 85 238
16 69 Vienne COLSON Elodie 1988 50004444 83 73 77 233
17 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 71 72 74 217
18 71 Chalon/Saone MARTIN René 1957 20298037 57 56 78 191
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre  2ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Autun 7 698 236 233 229
2 St Dizier 22 696 246 226 224
3 Chatenoy Le Royal 27 687 245 224 218
4 La Chapelle St Luc 12 732 252 240 240

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1963 43133840 81 83 88 252
2 63 St ELOY les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 82 80 88 250
3 52 St Dizier CHEVALIER Jean-Marc 1970 53138360 79 90 77 246
4 71 Chatenoy Le Royal QUILLARD Mathilde 1989 56013543 78 82 85 245
5 63 St ELOY les Mines GUILLOU Joêl 1951 5243156 78 86 81 245
6 10 La Chapelle St Luc GAUCHE André 1961 43133840 77 85 78 240
7 10 La Chapelle St Luc GRISIER Patricia 1959 59188268 84 80 76 240
8 8 Charleville PARIZEL Jean Claude 1958 47058639 79 81 77 237
9 71 Autun MICHEL Thomas 1979 52008882 85 80 71 236

10 71 Autun GENEVOIS  Dominique 1965 61032644 75 81 77 233
11 69 Genay NGUYEN Hoang luong 1950 65555001 73 79 78 230
12 71 Autun DEMASSU  André 1940 47043383 77 77 75 229
13 8 Charleville DEKEPPER Claude 1956 57138968 74 82 72 228
14 52 St Dizier JANOT Claude 1945 551064552 75 81 70 226
15 10 Ste Savine MARTIN Jean 1950 3050081 77 73 75 225
16 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 64 84 76 224
17 52 St Dizier DURNOIS Philippe 1971 50064627 69 81 74 224
18 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 70 76 74 220
19 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 74 75 69 218
20 52 St Dizier PERRIOT Jean-Claude 1956 47187130 65 74 78 217
21 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 70 73 74 217
22 8 Charleville MINJEAU Jean Michel 1962 60256073 60 66 84 210
23 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 71 69 69 209
24 8 Charleville GANDOIN Michel 1953 65202546 72 69 65 206
25 10 Ste Savine MAURIQUOT Yves 1959 63116999 60 72 71 203
26 8 ROCROI VAROQUAUX Yannick 1961 55033836 73 62 66 201
27 63 St ELOY les Mines DURON Joseph 1934 5243157 46 59 43 148

8 ROCROI BIGOT Christophe 1969 47090839 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre 3ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Ste Savine 22 699 245 231 223
2 Chatenoy le Royal 27 666 234 225 207
3 La Chapelle St Luc 31 638 227 215 196

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 86 79 80 245
2 79 Thorigné LESPAGNOL Grégoire 1973 70120252 80 83 81 244
3 71 Chatenoy le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 74 80 80 234
4 10 Ste Savine SEYER David 1975 96656374 74 76 81 231
5 69 Genay SACDPRASEUTH Aroun 1959 61009482 77 81 71 229
6 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 63117736 77 71 79 227
7 71 Chatenoy le Royal ROY Didier 1967 20066236 73 75 77 225
8 10 Ste Savine LACROIX Eric 1957 65733040 76 77 70 223
9 28 Lucé BEAUVAIS ERICK 1962 55040956 74 73 70 217

10 10 La Chapelle St Luc GEORGET Bernadette 1953 63117733 67 73 75 215
11 28 Lucé LECONTE DANIEL 1949 41237747 63 70 80 213
12 71 Chatenoy le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 63 71 73 207
13 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 71 69 56 196
14 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1961 59188267 63 65 65 193
15 71 Chatenoy le Royal REBOUILLAT Nicole 1945 3500773 64 51 70 185
16 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 59 49 67 175
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